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99 07/07/2020 MADISOFT S.p.A. 1000.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

100 07/07/2020 CENTRO LINGUE DI BUSTO ARSIZIO DI TALLARIDA 
PASQUALE & C S.S. 

1848.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

101 07/07/2020 CENTRO LINGUE DI BUSTO ARSIZIO DI TALLARIDA 
PASQUALE & C S.S. 

931.98 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

102 07/07/2020 CENTRO LINGUE DI BUSTO ARSIZIO DI TALLARIDA 
PASQUALE & C S.S. 

2640.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di 
beni di terzi 

103 07/07/2020 PEF srl UNIPERSONALE 600.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

104 07/07/2020 A.T.U. COM S.R.L. 240.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari 

105 07/07/2020 A.T.U. COM S.R.L. 270.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 

106 07/07/2020 A.T.U. COM S.R.L. 120.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 

107 07/07/2020 A.T.U. COM S.R.L. 285.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. 

108 07/07/2020 Pepita Soc. Coop. Soc. Onlus 586.82 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

109 07/07/2020 LULE Soc.coop.sociale O.n.l.u.s. 300.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

110 07/07/2020 ASSINFONET SRL 100.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica 

111 07/07/2020 Studio AG.I.COM Srl unipersonale 250.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

112 07/07/2020 FRAREG S.r.l. 1100.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione 
dei dati personali 

113 07/07/2020 C2 S.R.L. 211.45 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

114 07/07/2020 DETER S.R.L. 504.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

115 07/07/2020 ZAMBURRU CHIARA 
756.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 

n.a.c 

116 08/07/2020 Pepita Soc. Coop. Soc. Onlus 1400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

117 08/07/2020 TORDI CHIARA 165.16 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

118 09/07/2020 ZINGONI RACHELE 1508.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

119 09/07/2020 ZINGONI RACHELE 270.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

120 09/07/2020 FARMACIA SAN FRANCESCO SNC 209.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 
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121 09/07/2020 FARMACIA SAN FRANCESCO SNC 177.02 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

122 09/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 52.25 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie 

123 14/07/2020 SMART.NET S.R.L. 2360.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

124 14/07/2020 KARON S.R.L. 350.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 

125 14/07/2020 KARON S.R.L. 50.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware 

126 14/07/2020 DETER S.R.L. 330.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

127 14/07/2020 DETER S.R.L. 250.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

128 14/07/2020 LA PITAGORA di Macrelli Gian Carlo 325.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari 

129 14/07/2020 McDigit Srl Unipersonale 560.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

130 14/07/2020 McDigit Srl Unipersonale 1680.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

131 15/07/2020 PERSONALE DIPENDENTE 408.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 

132 15/07/2020 PERSONALE DIPENDENTE 408.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale 

133 15/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 443.37 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

134 15/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 121.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

135 15/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

136 15/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 33.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

137 15/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 384.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

138 15/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.83 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

139 15/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

140 15/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 387.10 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

141 15/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 164.52 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

142 22/07/2020 MEDIA DIRECT SRL 4098.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico 

143 22/07/2020 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 348.77 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

144 22/07/2020 SOLUZIONE INFORMATICA S.r.l. 1495.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

145 22/07/2020 KOSTPLANT DI ZAZZERA COSTANTINO 67.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari 

146 22/07/2020 KARON S.R.L. 35.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware 

147 22/07/2020 
EDITORIALE ERRI DI RIVA NADIA MARIELLA E ERBA SARA 
SNC 130.00 

02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria 

148 23/07/2020 MAGNANI SRL 1540.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software 
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149 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 10.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

150 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 10.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

151 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 123.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

152 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 123.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

153 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 10.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

154 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 10.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

155 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 123.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

156 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 10.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

157 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 10.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

158 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 123.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

159 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 10.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

160 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 10.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

161 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 123.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

162 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 123.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

163 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 10.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

164 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 10.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

165 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 10.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

166 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 10.85 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

167 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

168 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

169 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

170 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 20.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

171 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 37.80 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

172 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 18.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

173 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 18.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

174 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 378.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

175 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 18.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

176 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 18.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

177 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 18.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

178 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 18.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"DON LORENZO MILANI" 

20029 TURBIGO VIA TRIESTE, 21 C.F. 93018860150 C.M. MIIC836006 

Pag. 4 

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016) 

 

 
Anno 2020 - Terzo Trimestre 

 

Num. 
Mand. 

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa 

179 30/07/2020 FAMIGLIE ALUNNI 18.90 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie 

180 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 220.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

181 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 132.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

182 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

183 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 59.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

184 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

185 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

186 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 29.34 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

187 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 15.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

188 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

189 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 242.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

190 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.52 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

191 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 70.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

192 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.16 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

193 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.94 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

194 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 519.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

195 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

196 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 11.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

197 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.20 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

198 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 369.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

199 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 901.56 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

200 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 76.73 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

201 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

202 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

203 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 7.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

204 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

205 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 338.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

206 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.29 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore 

207 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.55 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

208 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 127.60 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 
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209 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 5.08 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente 

210 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 500.58 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente 

211 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 350.90 01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione 

212 31/07/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 123.26 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 

213 03/08/2020 AZ SCUOLA SRL 845.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative 

214 
03/08/2020 CACCIA FEDERICA 556.62 

03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

215 
03/08/2020 CACCIA FEDERICA 435.75 

03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

216 31/08/2020 SMART.NET S.R.L. 2420.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware 

217 07/09/2020 SOLUZIONE INFORMATICA S.r.l. 1040.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

218 07/09/2020 SOLUZIONE INFORMATICA S.r.l. 359.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

219 07/09/2020 SOLUZIONE INFORMATICA S.r.l. 1537.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

220 07/09/2020 SOLUZIONE INFORMATICA S.r.l. 620.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico 

221 
07/09/2020 ITES COM SRL 120.00 

03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 
n.a.c 

222 09/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 185.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

223 09/09/2020 AGENZIA DELLE ENTRATE 532.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A. 

224 10/09/2020 FIMAT SRL 628.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico 

225 10/09/2020 TEKAMU ASSOCIAZIONE CULTURALE 
758.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche 

n.a.c 
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